3)
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД ТАРУСА»

(исполнительно-распорядительный орган)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г.Таруса

2023 г. №’> -YJy

Об утверждении Порядка проведения
инвентаризации земельных участков
и мест захоронений на кладбищах
городского поселения «Город Таруса»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением
городской Думы городского поселения «Город Таруса» от 25.05.2021 г. N 45 "О Положении "Об
организации похоронного дела, предоставлению услуг по погребению и содержанию
общественных кладбищ на территории муниципального образования «Город Таруса», на
основании Устава городского поселения «Город Таруса», администрация городского поселения
«Город Таруса»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок проведения инвентаризации земельных участков и мест
захоронений на кладбищах городского поселения «Город Таруса» (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит
размещению на официальном сайте администрации городского поселения «Город Таруса» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы -
начальника отдела ГР и MX администрации городского поселения «Город Таруса» Ретуева И.М.